
 w w w.slovaktual.eu

Spolehlivý systém pro vchodové 
dveře s tepelnou izolací

Hliníkový systém 110E    

člen skupiny

Bezpečné spojení, vysoká stabilita a optimální 
tepelná izolace

3-bodový systém uzamykání je standardem 
ve vchodových dveřích Slovaktual

Vhodné v kombinaci s plastovými okny Slovaktual PASIV

Stavební hloubka 72 mm 

hliníkové dveře

systémy s hliníkovými výplněmi GAVA

Více než 10-leté zkušenosti s výrobou hliníkových dveří,
spolehlivý systém německého výrobce

značkové panty
heroal

Dr.Hahn
DESIGN•TECHNIK•SERVICE

více než 20 let  na trhu

SLOVAKTUAL s. r. o., SK - 972 16  Pravenec 272, tel.: +421 46 544 7432, 544 7916, e-mail: slovaktual@slovaktual.sk



 w w w.slovaktual.eu

člen skupiny

více než 20 let  na trhu

hliníkové dveře

Zdvižně posuvný 
hliníkový systém Heroal 170                                
Výjimečné optické propojení
interiéru se zahradou nebo
terasou

V praxi osvědčený a jednoduchý systém obsluhy.
Přesvědčte se sami.

Ideální řešení pro vyplnění větších stavebních otvorů 

Možnost zasklení dvoj- a trojsklem

Výrazné prosvětlení interiéru
 
Šetření prostoru pro manipulaci

Spojení s přírodou v každém ročním období
....bezbariérový práh ....

.... výška křídla až 3000 mm .....
..... možnost dodatečného elektropohonu ....

SLOVAKTUAL s. r. o., SK - 972 16  Pravenec 272, tel.: +421 46 544 7432, 544 7916, e-mail: slovaktual@slovaktual.sk


